檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：鄭瑛琳

電話：(04)25265394分機3370

傳真：(04)25263401

電子信箱：hbtcm00607@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：中市衛保字第1040082239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0082239A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為提升民眾癌症篩檢意願，本局於104年9月5日至9日30日

辦理「秋得好禮~健康乳意，腸保安康」活動，詳如說明

段，請貴院（所）廣為宣導，並請公會協助轉知所屬會員

，請查照。

說明：

一、為有效提升本市民眾接受癌症篩檢意願，本局於104年9月

5日至9日30日辦理「秋得好禮~健康乳意，腸保安康」活

動，提供「設籍臺中市符合大腸癌、乳癌及子宮頸癌（6年

以上未作抹片）」檢查者，於活動期間內完成篩檢，即可

至轄區衛生所兌換超商禮卷，限量6,666份，送完為止。

二、旨揭活動單張本局將於9月6日透過夾報方式統一發放，活

動期間民眾如持活動單張至貴院（所）完成檢查，請協助

填寫檢查日期並加蓋醫療院所章，並提醒民眾於活動期限

內至衛生所兌換禮券。

三、檢附活動單張樣章乙份，貴院如需單張請洽轄區衛生所領

取。

四、活動訊息可逕上本局網站/醫療院所交流平台/保健科查詢

9

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(http://www.health.taichung.gov.tw/)。

五、本案相關事項請洽保健科許綺育及鄭瑛琳小姐，聯絡電話

：25265394分機3392、3370。

正本：本市癌症醫療品質計畫提升醫院、臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市醫師

公會、台中市診所協會、台中市山海屯診所協會

副本：臺中市各區衛生所(含附件)、本局保健科(含附件) 2015/09/02
13:55:31